СОВЕТ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

                                                 РЕШЕНИЕ № 16/1-С
«Об утверждении генерального плана

и установлении границ населенных пунктов
Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
    Принято Советом Краснянского  сельского поселения               27 декабря 2013 г.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Заключением по результатам публичных слушаний о проекте генерального плана Краснянского сельского поселения от 24.12.2013г., постановлением Главы Краснянского сельского поселения от 26.12.2013г. № 60 «Об итогах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», Уставом Краснянского сельского поселения, Совет Краснянского сельского поселения,-

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый генеральный план Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2.Установить границы населенных пунктов хуторов Краснянский,  Козлов,  Седов, Чиганаки 1-е, Чиганаки 2-е, Чиганаки 3-й,  Ярской 2-й, Мокров, Точилкин входящих в состав Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
3. Направить настоящее решение главе Краснянского сельского поселения  для подписания и обнародования, путем размещения в Краснянской и Чиганакской сельских библиотеках, а также размещения на официальном сайте sp.krasnyanwskaya@yandex.ru Краснянского сельского поселения.
4.Генеральный план Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области разместить на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                                                      Л.В.Шаронова